480W24V 20A from 2H ENERGY; 

-  ECU ENGINE 8093993 from 2H ENERGY. 

3.  Tranches /Allotissement   

Sans objet.  

3.  Allotment  

Not applicable.  

4.  Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des 

études préalables est de quarante-trois millions 

(43 000 000) FCFA  

4.  Estimated cost  

The estimated cost of the operation, following 

preliminary studies, is forty-three million 

(43,000,000) CFA Francs. 

5. Délai prévisionnel et lieu de livraison  

Le délai maximum prévu par le Maître 

d’ouvrage pour la fourniture objet du présent 

appel d’offres est de six (06) mois. Ce délai 

court à compter de la date de notification de 

l’ordre de service de démarrer les prestations.

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses 

pièces administratives un cautionnement de 

soumission, timbrée, acquitté à la main, 

délivrée par un organisme ou une institution 

financière agréée par le Ministre chargé des 

finances agréés dont le montant s’élève à huit 

cent soixante mille (860 000) Francs CFA. Le 

cautionnement doit être accompagné d’un 

récépissé de consignation CDEC, en cas de 

chèque banque ou d’un certifié produit en lieu 

et place du cautionnement de soumission 

celui-ci doit être libellé à l’ordre de la CDEC 

pour le compte du Maitre d’Ouvrage.

[...]

administrative documents a stamped bid 

bond, manually signed and issued by an 

organization or financial institution approved 

by the Minister in charge of Finance, along 

with the receipt of deposit issued by the 

CDEC. The amount of which is eight hundred 

sixty thousand (860,000) CFA Francs. 

The bond must be accompanied by a CDEC 

deposit receipt. In the case of a bank check or 

a certified product in place of the bid bond, 

this must be made payable to the CDEC on 

behalf of the Project Owner. 

Failure to provide a bid bond issued by a first-